PUBLICADO NO JORNAL O HOJE EM 16/12/2025

EDP Transmissão Goiás S.A.
CNPJ 07.779.299/0001-73

AVISO DE LICENÇA
A EDP TRANSMISSÃO GOIÁS S.A., inscrita no CNPJ nº 07.779.299/0001-73 torna público que recebeu
da Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável de Goiás - SEMAD, a Licença
Ambiental por Adesão e Compromisso nº 20254079 válida até 10.12.2030 para a Subestação 230/138
kV Matrinchã 2 a ser instalada no município de Matrinchã 2 no estado de Goiás.

ZapSign 46a6308e-aac4-4e92-9885-d5c69f6dbf91.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Documento: EDP - 124052 - 16-12.Pdf

Número: 46a6308e-aac4-4e92-9885-d5c69f6dbf91

Data da criação: 15 Dezembro 2025, 16:26:21

Hash do documento original (SHA256): 522d6adfb82ae6a64173d650f8fbc284e4bc8de469f8199d41be45853ffa7b3b

Assinaturas

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 15 Dezembro 2025, 16:26:37

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 46a6308e-aac4-4e92-9885-d5c69f6dbf91, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

FATURAMENTO@OHOJE .COM.BR

Certificado digital. Verifique se já assinou com ITI ou verificador ZapSign .

ZapSign 46a6308e-aac4-4e92-9885-d5c69f6dbf91.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=46a6308e-aac4-4e92-9885-d5c69f6dbf91&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=46a6308e-aac4-4e92-9885-d5c69f6dbf91&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/validacao-documento?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=46a6308e-aac4-4e92-9885-d5c69f6dbf91&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button

Assinaturas com certificado digital

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 15 Dezembro 2025, 16:26:37

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 46a6308e-aac4-4e92-9885-d5c69f6dbf91, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

ZapSign 46a6308e-aac4-4e92-9885-d5c69f6dbf91.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=46a6308e-aac4-4e92-9885-d5c69f6dbf91&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link

		2025-12-15T16:23:51-0300
	EDITORA RAIZES LTDA:16880052000130